PREFEITURA MUNICIPAL' ì

DE SOBRADO,

.PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

3rl I\{ARÇO / zorT

EOM NTUSTNECÃO : .6 GE ORGE .I OSÉ, PORCIUNCUIA, PEREI RA COELH O N.

Portaria Nol0512017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLTNICIPIO
DE soBRADo, ESTADO DA pRRaÍBA, no uso de
suas atribuições legais, -

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora JOSINEIDE LOURDES DA
SILVA FERREIRA, matrícula no 2741, ocupante do
cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotado
na SECRETARIA DE SAÚDE, do quadro permanente
desta Prefeitur4 para exercer em comissão, o cargo de
DIRETOR DO POSTO DE SAÚDE, símbolo PMS-
ìC-IV, com lotação na secretaria de SAUDE, desta

'.o'refeitura" até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Março de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do hefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Março de2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribúções legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhorJOsE ALVES DE SOUZA, CPF
No 391.218.284-15, pÍìra exercer em comissão, o cargo
de SECRETARIO ADJUNTO DE AGRICULTURA,
símbolo PMS-CE-III com lotação na secretaria de
AGRICLILTURA, desta Prefeihrra, ate ulterior
deliberação.

Os eÍèitos desta Portaria retroagem a 01 de Mar'ço de
20t7.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Murúcipal de Sobrado, em 29 de
Março de 2017.

PORTARIA Na 107/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL
MUNICÍPIO DE SOBRÂDO, ESTADO
PARAÍBA, no uso de suas atribúçoes legais,

RtrSOLVE:

DO
DA

PORTARIAN' 106/2017.

3l/0312017
Didrig Oíicial no 12/2017 - CRL{DO PELA LEI MUNICIP,AL N.'072. PE 1.7 DE FEVEREIRO DE 2Q05. Pdeina z

NOMEAR, a senhom, ANA CRISTINA
PORCITINCIII"{ PEREIRA cotrLHo
MAGALHAES, CPF N'Q 674.054.104-30, para exercer
em comissão, o cargo de ASSESSOR DE
EDUCAÇAO, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na
secretaria de EDUCAÇAO, desta Prefeitura, ate
ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria reh'oagem a 01 de Março de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Mar'ço de 2017 .

GEORGEJOSÉ
Prefeito Consl

LAPEREIRA COELHO
de Sobrado (PB)

PORTARIANa 108/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas anìbúções legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhor PETRONIO DANTAS
FERREIRA, CPF Na 019.760.764-04, para exercer em
comissão, o cargo de ASSESSOR ESPECIAL I,
símbolo PMS-CC-UII com lotaçào na secretaria de.\BRAS, SERVIÇOS URBANOS, INFRA

.-JTRUTURA, desta Prefeitura, até uÌterior
deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Março de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipaì de Sobrado, em 29 de
Março de2017.

PEREIRA COELHO

PORTARI-ANA IO9/2017.

I de Sobrado (PB)

Prefeito Constit I de Sobrado (PB)

O PREFEITO CONSTITUCIONAL
MTINICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO
PARAÍBA, no uso de suas atribüções legais,

RESOII/E:

NOMEAR, o senhor CARLOSJOSE DE OLIVEIRA,
CPF Na 467.793.024F49, para exercer em comissão, o
cargo de ASSESSOR DE GABINETE, símbolo PMS-
CC-VIII, com lotação na secretaria de GABINETE
DO PREFEITO, desta Prefeitura, até ulterior
deliberação.

Os efeitos desta Portaria reFoagem a 01 de Março de
20t7.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Março de20l7.

GEORGE JOSÉ CULA PEREIRA CONLHO
Prefeito Constil de Sobrado (PB)

PORTARIANa 110/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ES'I'ADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribúções legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhor JOSE MARCOS DA SILVA,
CPF Ns 841.048.994-53, para exercer em comissão, o
cargo de ASSESSOR ESPECIAL I, símbolo PMS-CE-
III, com lotação na secretaria de ARTICUI-AÇÃO
POLITICA, desLa Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria refoagem a 01 cle Março de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobra<lo, em 29 de
Março de2017.

GEORGE JOSÉ ULA PEREIRA COELHO

DO
DA

3t/03t2017

PORTARTANq llll2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
pRnnÍBR, no uso de suas auìbúçoes legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhor EWfERTON PEREIRA PIRES,
CPF No 068.565.634-93, para exercer em comissão, o
cargo de ASSESSOR DE GABINETE, símbolo PMS-
CC-V[I, com lotação na secretaria de GABINETE
DO PREFtrITO, desta Prefeitura, até uÌterior
deliberação.

Os eÍèitos desta Portaria retroagenì a 0l de Mzuço de
t.*.ì 17'

Publique-se e regisüa-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Março de2017.

CULAPDREIRA COELHO
de Sobrado (PB)

PORTARIANA 112l20I7.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO
PARAÍBA, no uso de suas an:ibüçoes legais,

IJSOLVE:

NOMEAR, a senhoraJENICE BEZERRA DO RÊcO
MARTIM, CPF Na 044.291.814.38, para exercer em
comissão, o cargo de ASSESSOR DE EDUCAÇÃO,
símbolo PMS-CC-UII com lotação na secr-e[aria de
EDUCAÇÃO, desta Prefeirura, atè ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Março de
2017.

Publique-se e regisfla-se.

Gabinete do PreÍèito MunicipaÌ de Sobrado, em 29 de
Março de2017.

DO
DA

PEREIRÂ COELIIO
de Sobrado (PB)

PORTARIANa 113/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas afibüções legais,

RESOTt/E:

NOMEAR, a senhora RIZONETE IRIEU DA SILVA,
CPF Na 040.621.194-98, para exercer em comissão, o
cargo de ASSESSOR ESPECIAL I - UNIDADE II,
símbolo PMS-CC-VIII com lotação na secretaria de
SAUDE, desta Prefeitura, ate uiterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria reFoagem a 0l de Março de
20t7.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Março de 2017.

GEORGEJOSÉ
Prefeito

ULA PEREIRA COELÍ{O
de Sobrado (PB)

PORTARIANS ll4l2017.

O PREI.-EITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas au:ibúçoes legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MARIA DAS DORES DO
NASCIMENTO, CPF No 071.004.604,92, para exercer
em comissão, o cargo de ASSESSOR ESPECIAL I ,
símbolo PMS-CC-UII com lotação na secreúaria de
OBRAS, SERVIÇOS URBANOS, INFRA
ESTRUTURA, desta Prefeitura, até uÌter.ior
deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Março de
20t7.
Publique-sc e registra-se.

3u0312017
Diório Oíicisl no 12/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pásitq 4

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Março de 2017 .

GEORGE JOSÉ PORCIUI.TCULA PEREIRA COELIIO
Prefeito Constitucfonal de Sobrado (PB)

PORTARIANS 115/2017.

O PREFEITO CONSTITT]CIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribúções legais,

RESOLVE:

v
NOMEAR, a senhora MARIAJOSE DE OLTVEIRA
NUNES CPF Ne 308.850.434-72, para exercer enÌ
comissào, o cargo de ASSESSOR DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, símbolo PMS-CC-
VIII com lotação na secretaria de
DESENVOLVIMENIO SOCIAL, desta Prefeitura,
até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria refoagem a 0l de Março de
20t7.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Março de 2017.

,\..GEORGE
JOSÉ PORC CULÀPEREIRA COELHO

Prefeito Constitucípnal de Sobrado (PB)

PORTARIANS 116/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribúções legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora JUDITE FERREIRA
BANDEIRA, CPF Na 551.910.454-91, para exercer em
comissão, o cargo de ASSESSOR DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, símbolo PMS-CC-
VIII com lotação na secretaria de
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, desta Prefeinrra,
até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Março de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Março de2017.

I

,----,/n
GEORGE JOSE PORCruIO"O"O PEREIRA COELHO

Prefeito Constitucipnal de Sobrado (PB)

\